
                                                                                                                                        projekt                                     

                                                                                                                                                                                                                            

U C H W A Ł A    Nr  239/XXXVII/2014 

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia  26 czerwca 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonych w Ciachcinie Nowym 

pod budowę chodnika . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594/  Rada Gminy  Bielsk uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża  zgodę na nabycie nieruchomości  położonych w Ciachcinie Nowym pod budowę 

chodnika oznaczonych jako działki nr: 

- 6/5 o pow. 0,0085 ha stanowiąca własność Państwa Grzegorza i Anny Krystyny małż. 

Samoraj w oparciu o zawarte porozumienie w dniu 28 października 2013r.,  

- 4/8 o pow. 0,0080 ha stanowiąca własność Pani Jolanty Teresy Jezierskiej w oparciu o 

zawarte porozumienie w dniu 15 października 2013r., 

- 3/2 o pow. 0,0397 ha  stanowiącej własność Pani Czesławy Zawadzkiej użytkowanej przez 

Panią Jolantę Teresę Jezierską w oparciu o zawarte porozumienie w dniu 15 października 

2013r., 

- 4/6 o pow. 0,0169 ha stanowiąca własność Państwa Mariusza Eugeniusza i Marzanny małż. 

Jezierskich, 

- 4/10 o pow. 0,0081 ha i 5/27 o pow. 0,0526 ha stanowiące własność Pana Leszka 

Luśniewskiego. 

§  2 

 

Cena  wykupu nieruchomości została ustalona w wysokości 40.000,00 zł za 1 ha, a nadto 

Gmina Bielsk poniesie koszty sporządzenia umów notarialnych. Warunki nabycia 

nieruchomości wraz z należną kwotą zostaną ustalone w protokółach uzgodnień spisanych 

pomiędzy stronami. 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


